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MUNICIPIO DE MIACATLAN
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 02/ENE AL 31/MAY/14

Fecha de Impresion:
31-Jul-14

Pégina:

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 1/Ene/14
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo
Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
CONVENIOS
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/May/14

TOTAL APLICACION

5,762,009.17
1,109,473.47
36,787.50
1,028,962.17
107,777.79
147,998.73
27,992,804.16
1,516,500.00
10,568.67
55,503.00
33,394,045.16
39,431,811.53
91,993.80

110,686,235.15

11,579,076.04
2,327,749.90
3,978,409.93
149,009.00
2,975,000.00
966,295.61
125,125.00
3,377,599.87
118,600.37
37,080,983.18
42,889,676.72
37,316.82
5,081,392.71

110,686,235.15
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